

مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین خبر داد

تکمیل زیر ساخت‌های بانکداری دیجیتال در بانک ایران زمین



مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین با اشاره به تکمیل زیرساخت‌های بانکداری دیجیتال و آغاز مراحل اجرایی آن در این بانک گفت: با توجه به اینکه مراحل اولیه توسعه و اجرای بانکداری دیجیتال در بانک ایران زمین، در روزهای پنجشنبه ۲۵ لغایت شنبه ۲۷ مهر زیرساخت‌ها ارتقاء و پیاده‌سازی شد.

سیدمحمد حسین استاد درخصوص ارتقاء و توسعه سیستم‌های این بانک در روزهای انتهایی هفته جاری اظهار کرد: از حدود ۴ سال گذشته تلاش‌های زیادی در راستای پیاده‌سازی زیرساخت‌های لازم برای اجرای بانکداری دیجیتال در این بانک پیاده سازی شده است و بخشی از این سیستم‌ها در روزهای یاد شده اجرایی خواهد شد. در پایان مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین از مشتریان در خواست کرد درصورت بروز مشکل با شماره ۰۲۱-۲۴۸۰۹ مرکز ارتباط با مشتریان بانک تماس بگیرند.

در پنجمین اجلاس سراسری با حضور مقامات و مسئولان دولتی

«نشان عالی مدیر سال» به بانک صادرات ایران رسید

«نشان عالی مدیر سال» در پنجمین اجلاس سراسری با حضور عیسی کلانتری معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان محیط زیست، علی اصغر مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، داود دانش جعفری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، معاونان وزرا، مدیران عامل بانک‌ها و فعالان اقتصادی و صاحبان کسب و کار به بانک صادرات ایران اعطا شد.

در این اجلاس، نائِب رئیس هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران با برشمردن موانع و مشکلات تأمین مالی واحدهای تولیدی کشور به تشریح طرح‌ها و راهکارهای بانک صادرات ایران در حمایت از تولید و قابلیت‌های طرح‌های طراوت «تولید» و «توسعه» پرداخت و برای کمک به واحدهای تولیدی کشور اعلام آمادگی کرد. امیر یوسفیان با بیان اینکه بانک صادرات ایران به دنبال احیای فروش اعتباری با استفاده از اعتبارات اسنادی ریالی است، اظهار کرد: طرح‌های طراوت «تولید» و «توسعه» بانک صادرات ایران برای کالاهای مختلف و طرح‌های و پروژه‌های توسعه‌ای قابل استفاده است. وی افزود: تحریم‌ها موجب شد تا استفاده از اعتبارات اسنادی ارزی برای تولیدکننده‌های داخلی غیرممکن شود. افزایش تورم نیز به کاهش شدید و از بین رفتن فروش نسبه و اعتباری در بین فعالان اقتصادی و صنعتی کشور دامن زد و به همین دلیل، نیاز به سرمایه در گردش در واحدهای تولیدی افزایش حداقل ۱۰۰ درصدی یافته و این در حالی است که منابع نظام بانکی در سال گذشته تنها ۴۰ درصد رشد کرده و برای رفع این نگرانی‌ها، بانک صادرات ایران از ابتدای سال ۹۸ طرح طراوت را برای حل این مشکل با هدف کاهش هزینه تولید، افزایش قدرت اعطای تسهیلات در نظام بانکی و کمک به تداوم و استمرار تولید ارائه کرد که سال گذشته، ۲۰ هزار میلیارد تومان در قالب طرح طراوت سرمایه در گردش برای واحدهای تولیدی تأمین شده است. نائِب رئیس هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران تأکید کرد: در تلاش هستیم تا با استفاده از توسعه اعتبارات اسنادی ریالی تاب‌آوری فعالان اقتصادی و واحدهای تولیدی در برابر شرایط دشوار روزگد افزایش یابد.

حمید حاج‌اسماعیلی: کارگران در شرایط فعلی نیازمند حمایت کالایی هستند

چالش شکاف عمیق میان حداقل دستمزد با خط فقر

در حالی که طی سال‌های گذشته حداقل دستمزد فاصله‌ای قابل توجه را با تورم حفظ کرده است، افزایش تورم در سال جاری سبب معیشتی کارگران را بیش از پیش کوچک کرد.



اگر به این

سمت برویم

که توزیع منابع

نقدی در کشور

داشته باشیم

باید نگاهی

به پرداخت

پارانه‌ها در

کشور بکنیم

مسکن را برای خانواده‌های کارگری در نظر بگیریم، تازه اسمال دولت به این نتیجه رسیده که چنین کاری کند. میگوید ۲۰۰ هزار وام را دادیم که البته من خوشبین نیستم که بانک‌ها ۲۰۰ هزار وام را پرداخت کرده باشند. البته وقتی ۳۵ درصد از کشور مستاجر هستند این ۲۰۰ هزار وام رقم ناچیزی است. منظورم این است که این راهکارها برای چنین روزهایی باید پیش از این‌ها کاملاً جدی و با برنامه و کار کارشناسی شده و فنی در کشور نهادینه‌ها شد.

این کارشناس بازار کار، نظارت بر افزایش قیمت کالاها را یکی از راهکارهای پیش‌رو دانست و گفت: قیمت‌ها هر روز دارد افزایش پیدا می‌کند و باید آن را متوقف کرد. همین توقف رشد قیمت‌ها بزرگ‌ترین خدمت به کارگران خواهد بود. اما الان چنین اقدامی را نمی‌بینیم. هرچه به آخر سال نزدیک می‌شویم قیمت‌ها مدام افزایش پیدامی‌کند. از طرفی در اوایل سال دیگر انتخابات ریاست جمهوری را در کشور داریم و این خودش یکی از عواملی است که تشدیدکننده تورم است، چرا که شرایط سیاسی در نزدیک انتخابات باعث غفلت از برنامه‌های کشور می‌شود و تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها را دچار مشکل می‌کند.

دستمزد در ایران و کشورهای توسعه یافته

این کارشناس بازار کار در رابطه با حجم عقب‌ماندگی دستمزد از تورم، گفت: در حال حاضر متوسط پرداخت دستمزد در یک ساعت

در کشورهای توسعه‌یافته ۱۰ دلار است. در ایران اما زیر ۱ دلار است. این فاصله پرداخت دستمزد در ایران و در کشورهای توسعه‌یافته بسیار معنادار است. ایران جزو پنج، شش کشوری است که کمترین دستمزد را به نیروی کار پرداخت می‌کند. موضوع بعدی این است که همین دستمزدهایی که تا قبل از تشدید تحریم‌ها برای کارگران تصویب می‌شده، خودش کمتر از یک سوم دستمزد واقعی کشورها بود. حالا بعد از تورم این مدت چقدر توانستیم دستمزد را اضافه کنیم؟ ما دستمزدی اضافه نکردیم. دولت و مجلس با همه هیاهویش، متوسط ۱۵ تا ۱۷ درصد به دستمزد بگیران در کشور اضافه کرد. در حالی که تورم بیش از ۶۰ درصد و در برخی از کالاهای اساسی که مستقیماً روی خانواده‌ها فشار ایجاد کرده است مثل اجاره مسکن و خودرو بیش از ۴۰۰ تا ۵۰۰ درصد بوده است. طی همین چند ماه گذشته در کالاهای مختلف بیش از ۶۰ درصد افزایش قیمت داشتیم. حاج‌اسماعیلی در رابطه با راهگشا بودن طرح کوپن مجلس گفت: این طرح از گذشته مطرح بود و هم مجلس و هم دولت در قبالش کوتاهی کردند. ولی در این موقعیت که شرایط خاصی در کشور وجود دارد بدون هماهنگی با دولت و بدون پیش‌بینی از بودجه، از کجا می‌خواهند پولش را بیاورند؟ وقتی در بودجه پیش‌بینی چنین سوبسیدی را برای مردم در نظر گرفته نشده است، کوپن الکترونیکی که به صورت نقدی هم مطرح است از

اقدامات بانک مرکزی برای کنترل نقدینگی

مرکزی، به عنوان مسئول سیاست پولی و اعتباری، علاوه بر ضرورت مهار تورم و کمک به خروج از رکود، مواجه با اثرات اقتصادی ناشی از شیوع کرونا و نیز تسهیل تأمین مالی کسری بوده است. در این شرایط کاملاً پیچیده، اگر مقاومت بانک مرکزی در مقابل بسیاری از درخواست‌ها نبود، وضعیت پایه پولی و نقدینگی، امروز به گونه‌ای دیگر رقم خورده بود. در همین راستا، بانک مرکزی به مانند تمام بانک‌های مرکزی دنیا، نمی‌توانست درخصوص نیازهای تأمین مالی در اوائل شیوع کرونا که اقتصاد طبقات کم درآمد جامعه را متأثر ساخته بود بی تفاوت باشد. کاهش یک درصد نرخ سپرده قانونی در ابتدای سال، با هدف کمک به بانک‌ها برای تأمین مالی و اعطای وام ارزان قیمت به خانوارهای پاران به‌گیر و نیز کسب و کارهای آسیب‌دیده و تأمین مالی کمک ودیعه مسکن انجام گرفت.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: نظر به پیش‌روند متغیرهای

رئیس کل بانک مرکزی تشریح کرد



رئیس کل بانک مرکزی روند کنترل متغیرهای پایه پولی و نقدینگی را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در یک پست اینستاگرامی درباره روند کنترل متغیرهای پولی و نقدینگی، نوشت: بانک

بازدید کاردگر و هیئت همراه از شعبه آزادی و آبکوه مشهد



کاردگر، نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه دانا و اعضای هیئت همراه از شعبه آزادی مشهد این شرکت بازدید کردند.

در این بازدید، موسی رضایی عضو هیئت مدیره، عباس عمران پور معاون امور استان‌ها و توسعه شعب، بهاروند مدیر حراست، اسماعیل‌نیا مدیر دفتر حوزه هیئت مدیره و مدیرعامل و حقانی زاده سرپرست منطقه دو مدیرعامل را همراهی کردند. در این بازدید کاردگر مدیرعامل بیمه دانا، ضمن گفت‌وگو با کارکنان و همکاران این شعبه، با اشاره به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های اقتصادی فراوان استان خراسان رضوی، خواهان بهره‌گیری و تقویت تلاش‌ها برای افزایش ضریب نفوذ بیمه از طریق انعقاد قراردادهای بیمه‌ای و افزایش تعاملات و همکاری‌های فی‌مابین با بیمه‌گذاران و صاحبان کانون‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در این استان شد. بر اساس این گزارش، مدیرعامل و هیئت همراه همچنین از شعبه آبکوه مشهد بازدید و با همکاران این شعبه گفت‌وگو کردند. در این بازدید نیز گزارشی از عملکرد شعبه ارائه و بر افزایش همکاری‌ها و تعاملات برای استفاده از ظرفیت‌های بیمه‌ای استان تأکید شد.

قیمت گوشت قرمز در هفته جاری کاهش می‌یابد



رئیس شورای تأمین دام کشور گفت: با توجه به افزایش روزافزون جمعیت دامی، رشد سن دام، زایش‌های جدید پاییزه و کاهش تقاضا، در هفته جاری قیمت گوشت قرمز از جمله گوشت گوساله کاهش می‌یابد.

به گزارش ایرنا، منصور پوریان درباره وضعیت بازار گوشت قرمز افزود: در هفته‌های اخیر قیمت گوشت قرمز به ویژه گوشت گوساله به دلیل افزایش نرخ نهاده‌های دامی روند افزایشی به خود گرفته بود که به زودی تعدیل می‌شود. توان تولید دام زنده سنگین و سبک در کشور افزایش پیدا کرده تاجایی که طبق گزارش مرکز آمار ایران ما با پرور سنگین گوساله در حد ۳۳۵ هزار راس و گوسفندی ۷۰ میلیون راس روبه‌رو هستیم. اکنون قیمت میانگین هر کیلوگرم دام زنده گوساله ۳۳ تا ۳۵ هزار تومان و گوسفندی ۴۲ تا ۴۳ هزار تومان است که نرخ بالایی به شمار می‌رود. وضعیت تولید دام زنده در حدی است که نیاز داخلی را تأمین می‌کند و دیگر نیازی به واردات گوشت قرمز نیست، اما علت بالا بودن قیمت گوشت وجود دلالتان است که اجازه کاهش قیمت‌ها را نمی‌دهند. وی کاهش تقاضا برای مصرف گوشت قرمز را بی‌سابقه دانست و اضافه کرد: اکنون بازاری برای دام زنده و گوشت قرمز وجود ندارد و درصورت ادامه روند بالا بودن قیمت گوشت قرمز، تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان متضرر خواهند شد.

تنها راهکار برای ساماندهی بازار گوشت را تأمین نهاده‌های دامی با نرخ مصوب، حذف دلالتان و متعادل شدن عرضه و تقاضا عنوان کرد.

معاون مسکن و ساختمان خبر داد

الزام درج و ثبت اطلاعات سکونتی مردم در سامانه املاک و اسکان

مرحله اول بعد از راه‌اندازی سامانه املاک و اسکان شناسایی شد و حدود ۵۰ درصد از واحدهای کل کشور هم اکنون، شناسنامه‌دار و مالکیت آنها شناسایی شده است. به گفته محمودزاده، بنا بر اطلاعات کنونی سامانه املاک و اسکان، بیش از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار خانوار بیش از یک واحد مسکونی داشتند. وی در رابطه با تکمیل واحدهای مسکن مهر ضمن اشاره به این مطلب که کمتر از ۶۰ هزار واحد مسکونی مهر باقیمانده است، یادآور شد: در ابتدای دوره جدید مدیریت وزارت راه و شهرسازی در حدود ۵۰۰ هزار واحد مسکن مهر باقیمانده بود که از این تعداد هم اکنون حدود ۱۰۰ هزار واحد دچار مشکل حقوقی بوده و باید برای آنها حکم قضایی صادر شود. از واحدهایی که باقیمانده اند و مشکلات حقوقی نیز ندارند هم اکنون کمتر از ۶۰ هزار واحد مسکونی باقیمانده‌است.

معاون مسکن و ساختمان درخصوص دلایل بازپرداخت طولانی مدت تسهیلات مسکن و عدم رغبت بانک‌ها به پرداخت تسهیلات در حوزه مسکن گفت: در جلساتی که اخیراً با بانک مرکزی در این خصوص انجام شده، اکنون رغبت بیشتری پیدا شده و در این خصوص مشکلی وجود ندارد. به تمامی استان‌ها ابلاغ شده است تا هر فردی که توانمندی ساخت دارد



۷۰۰ با نوسان پنج درصد افزایش با ۱۰ درصد کاهش به استان‌ها این اختیار تفویض شده است تا بر اساس این معیارها برنامه ریزی و محاسبه را انجام دهند.